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
GIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA, BAGNO. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. CLASSE 
C. CORTE COND.LE PER PAR-
CHEGGIO. EURO 65.000 (ARRE-
DAMENTO INCLUSO)

COD. C-019
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO LOCALE DI MQ. 150 CA. AL 
PIANO TERRA CON BAGNO E DOPPIO 
INGRESSO (UNO CON VETRINA) ADAT-
TO PER USO UFFICIO-STUDIO-AMBU-
LATORIO O MAGAZZINO. TERMO AUTO-
NOMO. ARIA CONDIZIONATA. BUONE 
CONDIZIONI. VALIDO ANCHE TIPO AM-
PIA TAVERNA O LOFT (PER ABITARCI 
SALTUARIAMENTE). EURO 78.000

COD. V-769
 ANCONA-POSATORA

VENDIAMO VALIDO APPAR-
TAMENTO DI MQ. 105 CA. AL 
1° PIANO CON INGRESSO 
INDIPENDENTE IN PICCOLO 
CONDOMINIO CON BALCONI, 
TERRAZZO, CORTE-GIARDINO 
E AMPIO GARAGE SINGOLO. 
TERMO AUTONOMO. A.P.E. IN 
RICHIESTA. PREZZO TRATTA-
BILE.

COD. V-768 ANCONA-ZONA 
PINOCCHIO-POSATORA

VENDIAMO OTTIMA SOLUZIONE DI 
AMPIA METRAURA CON INGRESSO 
INDIPENDENTE, ZONA GIORNO, 4 
CAMERE, 3 BAGNI, CANTINA, GRAN-
DE GARAGE, GIARDINO, BALCONI, 
TERRAZZO MOLTO PANORAMICO 
SU ANCONA E CONERO!!! OTTIMO 
IMMOBILE. A.P.E. IN RICHIESTA. 
PREZZO TRATT.

COD. AA-387 v ANCONA-CENTRO STORI-
CO-ZONA CAPODIMONTE

AFFITTIAMO OTTIMO APPARTAMENTO – ARRE-
DATO, PARZIALMENTE ARREDATO O ANCHE 
VUOTO – AL 2° E ULTIMO PIANO IN CONDOMINIO 
DI SOLI 3 APP.TI, DI MQ. 90 + SOPPALCO CON 
SALONE, CUCINA A VISTA, 2 CAMERE, 2 BAGNI, 
SOPPALCO USO RIPOSTIGLIO O STUDIO PER 
PC. MOLTO LUMINOSO E PANORAMICO SUL 
CENTRO STORICO. TERMO AUT. DISPONIBILE 
DA INIZIO 2024.  A.P.E. CLASSE F. EURO 800 
TRATTABILI.
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ANCONA - Corso Carlo Alberto 37
e-mail: puntocasaitalia06@tin.it

Tel. 071 44726 - 340 3360012
Fax 071 2149077

Spazi ben divisi e ambienti luminosi..Non 
perdere questa soluzione con soggiorno con 
balcone,cucinotto,due camere di cui una con 
balcone e bagno. Interessanti gli accessori di 
so�  tta, garage e piccolo orto ..Disponibile 
da subito...€ 88.000,00 da non perdere!!
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione        

State cercando un appartamento da perso-
nalizzare? Presentiamo un ampio quadrilo-
cale con 46mq di terrazzo e garage singolo, 
situato in una posizione strategica ricca di 
risorse, vicino ai principali servizi. L’ appar-
tamento è già a�  ttato quindi pronto � n da 
subito a garantire un ritorno economico! Ind 
Prest Energ in corso di certi� cazione

Per chi non vuole rinunciare alle comodità!!!
Luminoso e panoramico quarto piano con 
ascensore,110mq distribuiti con sala che da acces-
so al terrazzino,cucina con balcone verandato, tre 
camere letto e doppi servizi, completo di box auto 
di 21mq…Libero subito e a pochi passi da tutti i 
servizi..€ 128.000,00             
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione

Ampio trilocale in buone condizioni e situato in 
un bel contesto residenziale completo di terrazzo 
e con possibilità di garage. 74 mq in ottime condi-
zioni che si distingue per la sua comodità e sem-
plicità. Questo pratico appartamento è ideale per 
coloro che cercano una casa senza fronzoli, ma 
con tutto il necessario per vivere comodamente.
Classe € Ipe 106,36                                                               

Luminoso e panoramico ma soprattutto molto 
spazioso!! Attico da rimodernare, metratura in-
terna di 190mq dove potrete ricavare e rendere 
funzionale ogni angolo della vostra casa, terrazzo 
di 220mq , cantina e garage singolo. Disponibile 
da subito .. da non perdere!!
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione                                        

Ottimo contesto condominiale e ottimo 
appartamento!!Panoramico terzo piano senza 
asc. composto da sala, cucina abitabile, due 
camere e bagno. Balconi panoramici, so�  tta e 
posto auto nel cortile condominiale. Ristruttura-
to completamente e parzialmente arredato!Cifra 
richiesta € 128.000,00!! 
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione                                                                             

La tua indipendenza non è mai stata così vicina 
e conveniente!Finalmente un bilocale con spazi 
ampi e comodi! In in palazzina bifamiliare appar-
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